DOMINICA QUINTA.

SI QUID PETIERITIS PATREM IN NOMINE MEO, JOAN. xvi. 23, &c.]—De oratione, et ejus adjunctis hic proprius est decendi locus, de qua, p. 317, et seqq.

USQUE MODO NON PETISTIS QUIDQUAM, &c.]—Hic propriè de modo quo Deum per Christum orare debemus, de quo, p. 329, et seqq. Hic etiam locus, p. 331, adducitur ad probandum in nomine Christi orandum esse.

IN FESTO ASCENSIONIS DOMINI.

ASSUMTUS EST IN CÆLUM, ET SEDET A DEXTRIS DEI, MARC. xvi. 19, &c.]—Hoc in loco artic. Symb. Apostolici qui de Ascensione est, explicabitur, p. 57, et seqq.

DOMINICA POST ASCENS.

CUM AUTEM VENERIT PARACLITUS, QUI A PATRE PROCEDIT, JOAN. xv. 26, &c.]—Hic de processione Spiritus Sancti a Patre et Filio, ex p. 68, et seqq.

UT OMNIS QUI VOS INTENFICIT, JOAN. xvi. 2, &c.]—Hic præceptum Decalogi “Non occides,” exponi poterit, de quo, p. 279, et seqq.

ARBITRETUR SE OBSEQUIUM, &c.]—De omnibus adversis et calamitatibus hujus vitæ idem judicandum est quod he his, quæ Christi causa patimur, nempe eas esse magnum Dei in nos benevolentie signum, ut habetur, p. 336.

IN FESTO PENTECOST.

SI QUIS DILIGIT ME SERMONEM MEUM SERVAVIT, JOAN. xiv. 23, &c.]—Spiritus Sanctus ideo credentibus datur, ut sermonem Dei qui Decalogo comprehenditur, servare possint, ad quam rem, ut promptiores sint, adferat parochus quæ habentur initio explicationis Decalogi, p. 237, et seqq. vel quoniam, p. 240, hic locus adducitur ad probandum Dei mandata non esse impossibilia, ideo de hac re ager ex, p. 239.

Vel hodiè exponet quæ traduntur de Confirmationis Sacramento, p. 137, et seq. Quandoquidem tali die Apostolos à Spiritu Sancto confirmatos fuisse docent Patres.

FERIA SECUNDA POST PENTACOSTEN.

SIC ENIM DEUS DILEXIT MUNDUM, UT FILIUM SUUM UNIGENTUM DARET, JOAN. iii. 16.]—Hic locus proprius est ad ea populo exponenda, quæ de eximia charitate cælestis Patris in genus humanum, in creatione, et gubernatione demonstrata; sed multo magis in Redemptione habentur, p. 336, et seqq.

UT OMNIS QUI CREDIT IN EUM, NON PEREAT.]—Hic quomodo fides in Christum omnibus hominibus ab omni ævo necessaria fuerit, docendum est ex, p. 31, et seqq.

QUI CREDIT IN EUM, NON JUDICATUR.]—De verbo “credere” habes, p. 22, quæ hic accommodare poteris: ex qua etiam dicendi forma Filium Dei vere Deum esse demonstrabis, ex p. 67.

QUIA NON CREDIT IN NOMINE UNIGENITI FILII.]—Quomodo Dei filius sit unigenitus poteris declarare ex his, quæ habentur, p. 31, et contra qua ratione hic unigenitus frater habeat, p. 337, et 338.

FERIA TERTIA POST PENTE-
COSTEN.